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Stationen 2025

,Gasthaus Waage* Hauptstralle 25
Friseur ,Haarmonie" Hauptstrale 25
Dr Stefan Morgenschwei: Hauptstral’e 19
Fam. Jager Hauptstrale 15
Fam. Berger Hauptstralle 9
Fam. Schlegel Hauptstralde 5
Gewolbekeller Rosch Hauptstralle 1
Fahrschule Lukesch An der Pirnermuhle 2
Backerei Strobel Hauptstralle 2
Becher Haus Hauptstralde 8
Backerei Fischer Hauptstralle 12
Firma Nitsche 2 Fenster Hauptstrale 16 A
Dental Team Hauptstralle 19

Fam. Ludwig Hauptstralle 21
Shredit Skateshop Hauptstralle 23
Fam. Penelia Hauptstrale 32
Fam. Hamann 2 Fenster Henneberg 1
Fam. Gotz Friedhofweg
Fam. Gertler Friedhofweg
Steinmetz Weis Friedhofweg

Herz-Jesu Kirche (rechts auf3en) Kirchplatz
Evang. Pfarrhof Hauptstrale 47
Ev. Kindergarten ,Guter t Meierfeldstralle 2

Fam. Matzke Mittelweg 2
Fam.Schuppe Mittelweg 6
Fam. Baumer Jahnstralle 1 A
Fam. Weber Mittelweg 7

Fuhrungsanfragen unter der Telefonnummer: 0 96 61 / 5 25 97

28
29
30
31
32
33
34
35
36

L vom 1. Advent
i bis
A HI. Dreikinig _

Fam. Konig JahnstralRe

Krippenhaus muss rencJahnstralie

FFW Rosenberg Seiteneingang Jahnstralde
Geschaft ,ist noch gut” Hauptstralle
Schreibwaren Heidtmann .Zentrale mit Herz"

Fam. Meier Innenhof

Friseur ,Haare und mehr"

Rheuma Liga 4 Fenster

Brunnen 3 Krippen rund herum



